
                           Uchwała XXV/230/17 

        Rady Miejskiej w Pyzdrach 

        z dnia 10 listopada 2017 roku 

 

w sprawie: zmian w budżecie Gminy i Miasta Pyzdry na 2017 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. z 2017 roku poz. 1875) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2016 r. poz. 1870) Rada Miejska w Pyzdrach uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. W Uchwale Nr XIX/181/16 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 28 grudnia 2016 roku  

w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2017 zmienionej Uchwałami Rady 

Miejskiej w Pyzdrach: Nr XXI/193/17 z dnia 23 marca 2017 roku, Nr XXII/202/17 z dnia 25 maja 

2017 roku, Nr XXIII/212/17 z dnia 28 czerwca 2017 roku, Nr XXIV/217/17 z dnia 27 września 

2017 roku i Zarządzeniami Burmistrza Pyzdr: Nr V/17 z dnia 28 lutego 2017 roku, Nr IX/17 z dnia 

31 marca 2017 roku, Nr XII/17 z dnia 25 kwietnia 2017 roku, Nr XV/17 z dnia 28 kwietnia 2017 

roku, Nr XVII/17 z dnia 31 maja 2017 roku, Nr XIX/17 z dnia 30 czerwca 2017 roku, Nr XXII/17 z 

dnia 14 lipca 2017 roku, Nr XXIII/17 z dnia 25 lipca 2017 roku, Nr XXV/7  z dnia 31 lipca 2017 

roku, Nr XXVI/17 z dnia 7 sierpnia 2017 roku, Nr XXIX/17 z dnia 31 sierpnia 2017 roku, Nr 

XXXI/17 z dnia 29 września 2017 roku, Nr XXXII/17 z dnia 9 października 2017 roku wprowadza 

się następujące zmiany: 

 

1. W paragrafie 2 ust. 1 Uchwały Nr XIX/181/16 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 28 

grudnia 2016 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2017 kwota 

wydatków wynosi 31.235.513,24 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 133.412,31 zł do kwoty 27.321.662,94 zł, 

2) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 133.412,31 zł do kwoty 3.913.850,30 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.  

2. W załączniku nr 2 do Uchwały Nr XIX/181/16 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 28 

grudnia 2016 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2017 

dokonuje się przeniesień między działami, rozdziałami i paragrafami wydatków:   

Dział    Rozdz.  §  Zmniejszyć  Zwiększyć 

600 60016 6050 - 88.560,00 

700 70005 4260 - 3.000,00 

  4270 - 5.000,00 

  4300 - 4.000,00 

  4400 - 1.000,00 

  4610 - 1.000,00 

710 71004 4300 9.900,00 - 

  4390 1.100,00 - 

750 75023 4700 - 2.000,00 

754 75405 2300 - 1.500,00 



 75412 2820 - 2.500,00 

  3030 - 4.200,00 

  4210 - 4.000,00 

  4300 - 3.500,00 

757 75702 8110 14.000,00 - 

758 75818 6800 - 14.102,31 

801 80101 2540 22.000,00 - 

  4010 - 5.700,00 

 80104 2540 28.300,00 - 

  2590 7.340,00 - 

 80149 2590 13.000,00 - 

 80150 2540 57.000,00 - 

852 85202 4330 32.000,00 - 

854 85401 4010 5.000,00 - 

  4110 600,00 - 

  4120 100,00 - 

900 90015 6050 - 30.750,00 

921 92118 4270 - 19.527,69 

RAZEM   190.340,00 190.340,00 

 

3. W paragrafie 7 pkt 1 Uchwały Nr XIX/181/16 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 28 

grudnia 2016 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2017 

zmienia się załącznik Nr 10 do Uchwały Nr XIX/181/16 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 28 

grudnia 2016 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2017 i 

otrzymuje brzmienie załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały. 

4. W paragrafie 15 pkt 3 Uchwały Nr XIX/181/16 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 28 

grudnia 2016 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2017  kwotę 

rezerwy celowej na inwestycje i zakupy inwestycyjne zwiększa się o kwotę 14.102,31 zł do 

kwoty 44.984,38 zł.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pyzdr. 

§  3. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Pyzdrach  

i w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 4. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 Uzasadnienie 



do Uchwały Nr XXV/230/17 

Rady Miejskiej w Pyzdrach 

z dnia 10 listopada 2017 roku 

 

1. W oparciu o analizę planów finansowych dokonuje się przeniesień między działami. 

rozdziałami i paragrafami wydatków na kwotę 190.340,00 zł. 

         
 
 


